PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH MẠO KHÊ A
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     /TB-THMKA

	V/v: Phân công lịch trực Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021
	          Đông Triều, ngày  28  tháng  01 năm 2021

        Thực hiện Công văn của Phòng giáo dục và đào tạo Đông Triều về việc hướng dẫn thực hiện một số hoạt động dịp tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021.
         Trường Tiểu học Mạo Khê A thông báo lịch trực Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021của CB, giáo viên, nhân viên nhà trường như sau:
	TT
	Ngày tháng
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại

	1
	Ngày 08/02/2021

(tức 27 tháng chạp)
	Phùng Tiến Thắng

Nguyễn Thu Hòa
	Phó Hiệu trưởng

Nhân viên VP
	0397873551

0393.564.446

	2
	Ngày 09/02/2021

(tức 28 tháng chạp)
	Phùng Tiến Thắng
Nguyễn Thu Hòa
	Phó Hiệu trưởng

Nhân viên VP
	0397.873.551
0393.564.446

	3
	Ngày 10/02/2021

(tức 29 tháng chạp)
	Bùi Thị Hải Thu

Nguyễn Thu Hòa
	Hiệu trưởng

Nhân viên VP
	0984.017.775

0393.564.446

	4
	Ngày 11/02/2021

(tức 30 tháng chạp)
	Phùng Tiến Thắng

Trần Thị Linh
	Phó Hiệu trưởng

Nhân viên VP
	0397873551

0385.392.384

	5
	Ngày 12/2/2021

(tức 01 Tết)
	Phùng Tiến Thắng

Trần Thị Linh
	Phó Hiệu trưởng

Nhân viên VP
	0397873551

0385.392.384

	6
	  Ngày 13/2/2021

(tức mùng 02 Tết)
	Bùi Thị Hải Thu

Trần Thị Linh
	Hiệu trưởng

Nhân viên TBTV
	0984.017.775

0385.392.384

	7
	Ngày 14/2/2021

(tức mùng 03 Tết)
	Bùi Thị Hải Thu

Lưu Thị Nguyệt Nga
	Hiệu trưởng

Kế toán
	0984.017.775

0902.225.406

	8
	Ngày 15/2/2021

 (tức mùng 04 Tết)
	Bùi Thị Hải Thu

Lưu Thị Nguyệt Nga
	Hiệu trưởng

Kế toán
	0984.017.775

0902.225.406

	9
	Ngày 16/2/2021

(tức mùng 05 Tết)
	Bùi Thị Hải Thu

Nguyễn Thu Hòa
	Hiệu trưởng

Nhân viên VP
	0984.017.775

0393.564.446

	10
	  Ngày 17/2/2021

(tức mùng 06 Tết)
	Bùi Thị Hải Thu

Nguyễn Thu Hòa
	Hiệu trưởng

Nhân viên VP
	0984.017.775

0393.564.446

	11
	Ngày 18/2/2021

(tức mùng 07 Tết)
	Phùng Tiến Thắng

Trần Thị Linh
	Phó Hiệu trưởng

Nhân viên TBTV
	0397873551

0385.392.384

	12
	Ngày 19/2/2021

(tức mùng 08 Tết)
	Phùng Tiến Thắng

Nguyễn Thu Hòa
	Phó Hiệu trưởng

Nhân viên VP
	0397873551

0393.564.446

        Trong các ngày nghỉ Tết Nguyên đán có công việc phát sinh đột xuất cần giải quyết, đề nghị giáo viên, nhân viên báo cho Lãnh đạo Nhà trường theo lịch được phân công trên.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng GD&ĐT; (b/c)

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

	Bùi Thị Hải Thu